is required
Variants: Not allowed
Description of the financial guarantee: Zábezpeka ponuky sa vyžaduje. Verejný obstarávateľ 
požaduje viazanosť ponuky zabezpečiť zábezpekou ponuky v zmysle § 46 ods. 1 a ods. 3 
zákona o verejnom obstarávaní, a to vo výške 170 000 EUR (slovom: 
jednostosedemdesiattisíc eur), resp. ekvivalent v inej mene. Zábezpeka je poskytnutie 
bankovej záruky, poistenie záruky alebo zloženie finančných prostriedkov na účet verejného 
obstarávateľa v banke alebo v pobočke zahraničnej banky. V prípade zloženia zábezpeky v 
inej mene ako Eur, prevod/prepočet na Eur sa uskutoční podľa kurzového lístka ECB platného